ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

«ДОНСКОЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

№

Об утверждении перечня тем дипломных проектов

На основании п. 10 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего профессионального образования, в соответствии с
п. 10 Положения о проведении государственной итоговой аттестации выпускников ГПОУ
ТО «ДПК», обучающихся по образовательным программам среднего профессионального
образования,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перечень тем дипломных проектов студентов 4 курса очной формы
обучения группы ЭПП 22 -  4.1, обучающихся по специальности 13.02.11 Техническая
эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по
отраслям) (Приложение 1).

2. Заведующему отделением Офицеровой Е.А. в срок до 30 декабря 2025г.
ознакомить студентов выпускных групп с темами дипломных проектов.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заведующего отделением
Офицерову Е.А.

Директор Т.А, Советова

Исп: Офицерова Екатерина Александровна,
зав.отделением,
8 (48746) 5-15-80

Приложение № 1

Перечень тем дипломных проектов (работ) по специальности
13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического

оборудования (по отраслям)
_________________________________Группа ЭПП 22-4.1_________________________________

№ Темы дипломных проектов (работ)

1 Организация технического обслуживания и ремонт электрооборудования подстанции филиала
ПАО «Россети Центр и Приволжье»-«Тулэнерго»

2 Реконструкция электрооборудования подстанции Филиал ПАО «Россети Центр и
Приволжье»-«Т улэнерго »

3 Реконструкция электрооборудования участка электроснабжения филиала ПАО «Россети
Центр и Приволжье»-«Тулэнерго»)

4 Проектирование системы электроснабжения и электрооборудования участка
электроснабжения филиала ПАО «Россети Центр и Приволжье»-«Тулэнерго»)

5 Организация технического обслуживания и эксплуатация электрооборудования ремонтного
участка филиала ПАО «Россети Центр и Приволжье»-«Тулэнерго»)

6 Организация технического обслуживания и эксплуатация электрооборудования подстанции
6/0,4 кВ филиала ПАО «Россети Центр и Приволжье»-«Тулэнерго»)

7 Организация технического обслуживания и эксплуатация электрооборудования участка
электроснабжения филиала ПАО «Россети Центр и Приволжье»-«Тулэнерго»)

8 Организация технического обслуживания и ремонт электрооборудования подстанции филиала
ПАО «Россети» - Приокское предприятие магистральных электрических сетей

9 Реконструкция электрооборудования участка электроснабжения филиала ПАО «Россети» -
Приокское предприятие магистральных электрических сетей

10 Организация технического обслуживания и ремонт электрооборудования участка раскройного
цеха

11 Организация технического обслуживания и ремонт электрооборудования участка цеха
производства пластмассовых изделий

12 Организация технического обслуживания и ремонт электрооборудования сварочного участка
13 Организация технического обслуживания и ремонт электрооборудования главной

понизительной подстанции (г.Кимовск)
14 Проектирование системы электроснабжения и электрооборудования электротехнической

лаборатории
15 Реконструкция электрооборудования участка электроснабжения ООО «Энергосеть»
16 Проектирование системы электроснабжения и электрооборудования участка

электроснабжения ООО «Энергосеть»
17 Организация технического обслуживания и ремонт электрооборудования участка цеха

сборочного цеха
18 Организация технического обслуживания и ремонт электрооборудования участка

металлообрабатывающего цеха
19 Организация технического обслуживания и ремонт электрооборудования участка токарного

цеха
20 Проектирование системы электроснабжения и электрооборудования склада готовой

продукции
21 Проектирование системы электроснабжения и электрооборудования участка упаковки готовой

продукции
22 Производство электромонтажных работ на участке электроснабжения
23 Модернизация электрооборудования участка ООО «Тульский винокуренный завод 1911»